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Beslutningsreferat 
Ad 1: Budget. 
Vi har ikke et egentligt budget for 2006-2007. Tine arbejder på et budget, der kan fungere som retningslinje for 
bestyrelsens beslutninger resten af året. 
 
Ad 2: Oprydning i statutter 
Generalforsamlingen har pålagt bestyrelsen at gennemarbejde alle statutter. Chris og Søren sætter sig 
sammen for at få et komplet overblik over statutterne i foreningen, og evt. komme med et oplæg til oprydning. 
 
Ad 3: Beslutning om rangliste for 2007 
Deltagerne gennemgik de nuværende "Statutter for udtagelser til internationale mesterskaber" og "OCD's 
udtagelseskriterier" med henblik på at udarbejde et enkelt dokument,for 2007.med statutter som gælder for 
OCD udtagelserne og ranglisten 2007. Ud over en del mindre justeringer er de væsentligste ændringer en 
hævning af grænsen for puljesejlads, andre banetyper og færre fratrækkere. Ændringerne udmunder i et 
dokument, som skal fornys fra år til år. 
 
Chris vil komme med et forslag til en pjece / vejledning rettet mod nye sejlere, som skal deltage i 
ranglistestævner for første gang. Pjecen vil tage udgangspunkt i materiale, som var tiltænkt en bog til DS. 
 
Ad 4: Kriterier for valg af trænere / evaluering af trænere 
OCD ønsker en objektiv evaluering af trænerne.for løbende at kunne bedre kvaliteten i træningen og øge 
antallet af kompetente trænere. Chris har udfærdiget skemaer til brug for evaluering af trænerne ved de 
internationale stævner 2006. Skemaerne er sendt til DS for kommentarer. 
 
Ad 5: Orientering om A/B/C-undersøgelser 
I dag findes et system, hvor det er kredsene og ikke OCD, der har ansvaret for oprykningsreglerne for A/B/C-
sejlere. OCD bliver dog ofte spurgt om oprykningskriterierne. Søren Hattel har rundsendt en forespørgsel til 
kredsene for at indsamle kredsenes kriterier, så sejlerne fra de enkelte medlemmer kan finde deres egen 
kreds oprykningskriterier på www.ocd.dk. Der er kommet svar fra de fleste kredse, og Søren Hattel vil samle 
en rapport om udfaldet og publicere på nettet ved lejlighed. Der er meget stor forskel på kredsenes kriterier. 
 
Ad 6: Julehilsen til OCD-medlemmerne 
Tine skal udsende kontingentopkrævninger og vi vil forsøge at benytte lejligheden til at samle noget 
informationsmateriale, som kan vedhæftes. Søren Hattel vil forsøge at lave en "brevskabelon" med OCD's 
logo til forehavendet. 
 
Ad 7: Praksis for reklame og redaktion af artikler på www.ocd.dk 
Det blev kort drøftet, om der er behov for at opdatere retningslinjerne for brug af reklamer og redaktion af 
www.ocd.dk. 
Det besluttedes indtil videre at bibeholde nuværende praksis.. 
 
Ad 9: Ønsker til nye tiltag på www.ocd.dk 
Af hensyn til en bedre redaktion af www.ocd.dk, som tilgodeser at der både skal kunne gives officielle 
meddelelser og bringes små dagbogslignende artikler blev der drøftet muligheden for at dele forsidens 
nyhedsområde op i to spalter. Der er tale om et større arbejde, som vil blive gjort, når der er ressourcer dertil. 
Oprydning i brugeradgangen er påtrængende og påhviler Søren Hattel at gøre ved lejlighed. 
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